
北海道日産自動車株式会社 手稲店 店舗一時休業のお知らせ  

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社手稲店をご利用及び格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社手稲店は店舗の老朽化のため一時休業し、店舗リニューアルを行うことに致

しました。よって、令和３年１０月３１日日曜日１８時をもって当面の間、一時休業とさ

せていただきます。 

休業期間中、弊社琴似店にて従来と変わらぬ真心を込めたサービスに努めさせていただ

きたいと存じます。 

お客様へは暫くの間ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたいと存じます。                             

謹白 

 

                           北海道日産自動車株式会社 

                           取締役社長 原田 彦エ門 

 

琴似店は以下の住所となりますので、ご案内させていただきます。 

  
 
札幌市西区宮の沢 1 条 2 丁目 3 番 8 号      

TEL  011-661-0291                                                               


